



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

STORE KONGENSGADE 68
POSTBOKS 9015
1022 KØBENHAVN K

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

FAX: 33 13 19 91

E-MAIL: CK@CK.DK

WEB: WWW.CK.DK

Frydenland ApS

Svanholmsvej 9, st., 1905 Frederiksberg C

CVR-nr. 34 58 60 12

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Ruben Kopp Pedersen
Dirigent



Christensen Kjaerulff er medlem af Nexia International
- et internationalt netværk af uafhængige revisions- og konsulentvirksomheder.

RevisorGruppen Danmark



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet

Frydenland ApS
Svanholmsvej 9, st.
1905 Frederiksberg C

CVR-nr.: 34 58 60 12
Hjemsted: Frederiksberg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Ruben Kopp Pedersen, Direktør

Revision

Christensen Kjarulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er konsulentvirksomhed inden for it, projektledelse, ledelsesrådgivning, organisationsudvikling, kursusvirksomhed samt coaching.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 941.540 kr. mod 1.156.102 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 321.754 kr. mod 490.836 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	941.540	1.156.102
1 Personaleomkostninger	-526.187	-506.995
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-4.419	-4.419
Driftsresultat	410.934	644.688
Andre finansielle indtægter	1.660	305
Øvrige finansielle omkostninger	0	-3.173
Resultat før skat	412.594	641.820
3 Skat af årets resultat	-90.840	-150.984
Ordinært resultat efter skat	321.754	490.836
Årets resultat	321.754	490.836
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	400.000
Overføres til overført resultat	321.754	90.836
Disponeret i alt	321.754	490.836



Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	8.101	12.520
Materielle anlægsaktiver i alt	8.101	12.520
Deposita	400	400
Finansielle anlægsaktiver i alt	400	400
Anlægsaktiver i alt	8.501	12.920
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	16.875	195.750
Andre tilgodehavender	20.315	0
Tilgodehavender i alt	37.190	195.750
Likvide beholdninger	710.537	1.006.098
Omsætningsaktiver i alt	747.727	1.201.848
Aktiver i alt	756.228	1.214.768



Balance 31. december

Passiver

Note	2016	2015
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	80.000	80.000
6 Overført resultat	538.996	217.242
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	400.000
Egenkapital i alt	618.996	697.242
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	244	704
Hensatte forpligtelser i alt	244	704
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	12.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	11.791	212.253
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	3.540	2.748
Selskabsskat	91.300	151.340
Anden gæld	18.357	138.481
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	136.988	516.822
Gældsforpligtelser i alt	136.988	516.822
Passiver i alt	756.228	1.214.768

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

9 Eventualposter



Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	480.754	480.000
Andre omkostninger til social sikring	6.090	2.970
Personaleomkostninger i øvrigt	39.343	24.025
	<u>526.187</u>	<u>506.995</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4.419	4.419
	<u>4.419</u>	<u>4.419</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	91.300	151.340
Årets regulering af udskudt skat	-460	-356
	<u>90.840</u>	<u>150.984</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2016	22.095	22.095
Kostpris 31. december 2016	<u>22.095</u>	<u>22.095</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-9.575	-5.156
Årets afskrivninger	-4.419	-4.419
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>-13.994</u>	<u>-9.575</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>8.101</u>	<u>12.520</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>



Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	217.242	126.406
Årets overførte overskud eller underskud	<u>321.754</u>	<u>90.836</u>
	<u>538.996</u>	<u>217.242</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2016	400.000	0
Udloddet udbytte	-400.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>400.000</u>
	<u>0</u>	<u>400.000</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: xx t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


